АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2023                                                                                                                         № 27

Об отмене постановления администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2020 № 161 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам специализированного найма, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Здвинского сельсовета от 17.12.2020 г.  № 161 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам специализированного найма, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                                Э.В.Щербаков

Бачурина В.А.
21-894